Stipulato nell’apoteca destinata alla custodia delle
merci nella vicinia della Cattedrale.

Giovan Domenico Saltini, notaio.

ASRE, Archivio notarile, b.n, 2902, fasc, 120,

1690 settembre 17, Reggio.

Attestato di frequenza alle funzioni religiose da parte
del confratello Giovanni Andrea Banzoli, rilasciato da
Giuseppe Benea della confraternita di San Rocco.

1690 settembre 18, Reggio,

Attestato di frequenza ai corsi di teologia morale da
parte di Giovanni Andrea Banzoli, rilasciato da Andrea
del Portico della Compagnia di Gest.

1690 settembre 18, Reggio.

Attestato di frequenza alla dottrina cristiana da parte
di Giovanni Andrea Banzoli, rilasciato da Prospero Tren-
ti, cancelliere della Dottrina cristiana di San Pietro.
AVRe, Atti relativi alle sacre ordinazioni, anno 1690,

1690 novembre 23, Reggio.

Costituzione di patrimonio ecclesiastico da parte di
Pellegrino Banzoli in favore del figlio Giovanni Andrea.

« Cum necessarium sit clericus ad sacros ordines pro-
moveri, cupientibus Patrimonium Ecclesiasticum annui
redditus ducatonorum triginta sex a libris octo pro quo-
libet et valori in proprietate ducatonorum octingentorum,
volensque dominus Perregrinus Banzoli, civis regiensis,
de dicto patrimonio providere clerico Ioanni Andree eius
filio, quattuor in ordinibus minoribus constituto, et ad
sacros ordines promoveri cupienti, patrimonium consti-

tuit in et super appartamentum domus iuris dicti Perre-
grini, in vicinia Sancti Tacobi Maioris, continente came-
ras quinque cum cella vinaria et cum introitus hortii,
putei et scallarum, cui ab una confinat dominus Iacobus
Manicardi, ab alia via publica, et ab aliis duobus dominus
Perregrinus cum ressiduo domus.

Quod appartamentum Perregrinus, titulo donationis
irrevocabilis inter vivos, dedit atque donavit dicto Toan-
ni Andree, conditionibus infrascriptis: quod dictus Toan-
nes Andreas debeat appartamentum tenere pro suo patri-
monio ecclesiastico et non alienare sine expressa licentia
illustrissimi domini episcopi vel illius vicarij generalis;
filiis et fratribus, ipse Ioannes Andreas appartamentum
imputare debeat in portione ei obvenienda.

Affirmavit domum totam esse eius propriam, esseque
valoris in proprietate ducatonorum mille, a libris octo
pro quolibet ducatono, appartamentum et annui redditus
ducatonorum quadraginta.

Actum in episcopali cancellaria, presentibus doctore
Maria Saltini sacerdote et Paulo Rota.

Antonio Bernardinus Bonarettus notarius ».
Allegata perizia in data 1690 novembre 23, Reggio.